｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市私立中華高級藝術職業學校 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：高市華藝學字第11370468600號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽活動辦法(2114239_61605579_11370468600A0C_ATTCH1.pdf)

檢送本校辦理2024「華藝盃全國青少年藝文競賽」競賽簡
章，敬請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

依據教育部國民及學前教育署113學年度高職優質化輔助
方案辦理。

旨揭比賽徵件時間及對象如下，請協助將比賽及甄選資訊

轉知各活動相關參加對象：

報名收件時間：即日起至113年11月13日(星期三)截止。
競賽項目：參賽作品或影片請上傳至報名系統之雲端硬

碟

青春創意生活點子王(美術達人)
第十七屆華藝星光幫(初審影片，複審現場)
青春電競手遊達人(現場)
「青春出任務」創意原創角色設定競賽(作品)

報名辦法：華藝盃一律採線上網路報名，電話報名恕不

受理(如有中華藝校學生推薦，請在報名網路表單上註
明)報名網址：https://forms.gle/nuqqFvtpsD5jKyPN7。

欲瞭解完整競賽資訊與報名辦法請至本校網站查詢：

https://www.charts.kh.edu.tw/index1.htm。

地址：804052高雄市鼓山區美術館路89號
承辦單位：學務處
承辦人：林妍安
電話：07-5549696#213
傳真：07-5545338

發文日期： 中華民國113年10月7日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

１、

２、

３、

４、

(三)

三、

第1頁，共2頁

學務處 113/10/07

1130105480

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國國民中學

副本：本校學務處、本校研發推廣處

代理校長盧昰余電  子  公  文
交  換  章
2024/10/07
09:01:02

第2頁，共2頁

學務處 113/10/07

1130105480